

Lucrari de reparatie capitala la Gradinita nr. 40

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Lucrari de reparatie capitala

Valoarea de deviz 425 088,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2	99,020	27,233 27,233	2 696,592 2 696,592
2	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat	m2	6,940	1 941,719 106,143	13 475,529 736,634
3	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat	m2	84,740	1 881,332 71,908	159 424,080 6 093,449
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,340	2 670,970 52,520	19 604,923 385,500
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	46,100	380,286 25,936	17 531,185 1 195,650
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	46,900	199,186 5,836	9 341,805 273,690

1	2	3	4	5	6	7
7	Pret de piatra	Plasa antimoschit	buc	12,000	500,000 0,000	6 000,000 0,000
8	RpCJ06C k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	216,800	138,323 108,931	29 988,485 23 616,284
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	65,040	152,963 96,352	9 948,682 6 266,747
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	65,040	30,489 12,968	1 983,005 843,439
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	65,040	7,945 1,945	516,756 126,516
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	65,040	44,135 35,662	2 870,544 2 319,456
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	65,040	7,945 1,945	516,756 126,516
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,040	63,048 35,662	4 100,668 2 319,456
15	RpCJ06A k=2	Reparatii de tencuieli exterioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	171,400	81,652 64,840	13 995,100 11 113,576
16	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	25,710	152,963 96,352	3 932,670 2 477,219
17	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in	m2	25,710	67,815 29,178	1 743,522 750,166

1	2	3	4	5	6	7
		dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent				
		<i>Total</i>	lei			297 670,302
		Total Timplarie Inclusiv salariu				297 670,302 61 340,890
		1.2. Lucrari diverse				
18	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	5,000	88,182	440,912
					88,182	440,912
19	TsI50B5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,000	129,000	645,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	lei			1 085,912
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				1 085,912 440,912
		<i>Total</i>	lei			298 756,214
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				298 756,214 61 781,802

		Total	lei		298 756,25
		Asigurari sociale si medicale	24 %		14 827,64
		Transport materiale	2 %		4 691,63
		Total			318 275,52
		Cheltuieli de regie	6 %		19 096,54
		Total			337 372,06
		Beneficiu de deviz	5 %		16 868,60
		Total			354 240,66
		TVA	20 %		70 848,14
		Total deviz: Inclusiv salariu			425 088,80 61 781,82

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)